

מיוחד: דיון בנושא החוסן הלאומי של ישראל; הרב ויצמן: "האיום המרכזי כיום הוא על העורף ולא בחזית, ושם צריכים אותנו"



ציין כי "יהיה ראוי שנתוך תקציב הביטחון תקצב מדינת ישראל המושג אחידים לכל הפחות לפיתוח אמצעים שידחקו את יכולת אוכלוסיית העורף לזקוף קופה לאור אידע חודים בקנה מידה ארצי".

עד אמר אלון כי "ייתכן שבמהלכים התקפיים של ארגוני טרור או מדינות אויב תבוא על התורה הישראלית תעל המדינה טכ ששעצמנו אינו מודד עדיין, גם אם ברור לכל שנתמב על המכה, עדיין זמן והתאוששות תולי בחוסן הלאומי שלט. עצמנו של התורה הישראלית הרבה יותר חשובה לחוסן הלאומי מאשר שיללת כוח או אחרת", הוסיף אלון. "ביסודות החוסן הלאומי הם האמונה בעתידו הנצח של עם ישראל במדינתו".

לענת אלון חוסן לאומי אפשר ורצי לחזק: "זוהי המשותף בין קבוצות במרחב הישראלית בדוגמת הציבור הנפלא של ישיבות המוסד הוא המשאב והאנשי החשוב ביותר לבניית חוסן לאומי". אלון קרא למסד פורום קבוע של ראשי ישיבות המוסד יחד עם חוקרי המסד, "שבו נפעל יחד לחזקת ותכנת החוסן הלאומי המשותף".

ראש ישיבת המוסד במעלות הרב יהושע ויצמן, שיש את המפגש, אמר כי המורים של חוקרי המסד מחזקים את עמדתו כי המב החשוב ביותר למדינת ישראל כיום הוא חזקת המורה האחרית. "אדאולטיסטים שכבני הענר בני ה-18 צריכים ללמוד תורה בישיבות המוסד לשאוף לשירות של כל החיים בתוך התורה, לחזקת העורף, כי הרי לעת כל המצומצם, האיום המרכזי כיום הוא על העורף ולא בחזית שם צריכים אותנו, על כל מקום במדינת יש עשרות מועמדים, אבל את העבודה החברתית בעורף אין מי שיעשהו". הרב ויצמן הוסיף כי "כיום אין איום אמיתי על גבולות המדינה, משום מדינה חיצונית. והאיומים הם על העורף. האויב ניתן מתחזקת שדוא

יום עיון מיוחד בנושא החוסן הלאומי של ישראל נערך השבת (א) במסד לחוקרי ביטחון לאומי הפעיל ליד אוניברסיטת תל אביב. את הדיון קיים המסד יחד עם מעצב אינד ישיבות המוסד. במעצב המורים עשוה ראשי ישיבות המוסד וביאשם הרב חיים דודקוב, שהגיעו לראיון להערכת הביטחונית של חוקרי המסד, למוחקי דעת קהל על התורה הישראלית ולשיח משותף לקידום העשה. את הדיון פתח תא"ל במיל' ארי' דקל, סגן ראש המבד וני שורה ראש החטיבה האסטרטגית באגף, כשאמר כי המסד הוצה להמקד בשנים הקודמות במרחב הישראלית כמורכב בלידוהו ונמס משמעותי בביטחון הלאומי. עד אמר דקל כי הוא שמת שראשי הישיבות הגיעו למסד כאחת הקבוצות הראשונות שביצעו ציבור רחב ודומיננטי, שהושפעו מנולה במדינת ישראל.

חוקרי המסד הגיעו בפני ראשי ישיבות המוסד סקירות ביטחוניות. וי' ציפי ישראל הציעה סקר של עמדות הציבור בנושא הביטחון הלאומי, וי' ערד ערך שוחח על יחסי ישראל ארצות הברית ואירופה, וי' מנחם וולנסי החזיבה על המדינה האסלמית וי' אפרים קם תיאר את המצב בארצות לאחר המסב והעיקר והמסרת המנקציית. שיאן של חיים היה כרג-שיח ביטחוני וי' יהודה בן טאיר, שוץ בדרכים ליצירת כוח הרעהו לענה האיומים והאתגרים. במהלך הדיון הגיעו הרבים והחוקרים את עמדותיהם, שבאופן מפתיע למדי היו קרובות מאוד זו לזו.

תא"ל במיל' טאיר אלון, וחוקר בכיר במסד הממשש ביאש התכנית לחוקר החזית האחרית וראש התוכנית לחוקר יחסי צבא-מבד, המבי' בדבריו כי המדת חוסן לאומי היא היכולת לחזור לתפקוד לאחר קבלת מכה כמשל הקנה שעז ברות, שמתחמת במישוהו ותמנותיו מסוגל לחזור לקישות. אלון

שכתוב בתנ"ך. זו אמונתו". ראש מטה אגוד ישיבות המוסד שמואל (מולי) יסלון ראה חשיבות רבה בהעלאת העניין לסדר היום, ואמר כי כחלק מייעוד האינד הוא לזיזת קשוב לצורכי הדור: "אנ יזומים מודת פנישית עם גורמים במסדה הישראלית, ואין מקום יותר נכח לפתח בו את המסדה מאשר במסד למוחקי ביטחון לאומי. אנתנו רואים חשיבות עליונה בהשתתפות אנשי תורה ודוח מעולם הישיבות בשויה הביטחוני-מבדתי. כמי שמלווים ומתמכים תלמידים לשירות משמעותי, חשוב מאוד ללמוד את האתגרים שיעמדו בפני תלמידע בחזית ועורף בשנים הקרובות".

יציגו לשבור אותו ואת כוח העמידה שלט, ולכן פוגע בעורף. כוח העמידה נובע מצדקת הדוד ומנצח ישראל. יש לע את המחות לחזק את הציבור ולתרום לחוסן הלאומי, וז המשימה של הדור". הרב חיים דודקוב, יו"ר מועצת אינד ישיבות המוסד, ויו"ר מרכז ישיבות בע"פיד על קיום הדיון ועל המחוקרים היסודיים והמעמיקים שמתחזקים את המודת בעמידה אחרת וההשקעה עצומה בחינוך לערכים. הרב דודקוב ביד על הצעתו של אלון לביסוד פורום משותף, "דיסודות של נצח ישראל וסמלתו הם מאושיות היהדות. ייתכן שיש בינינו פערים במרטיולוגיה, אך המונה דומה. ארץ ישראל ועם ישראל כרוכים זה בזה, ואננו יכולים שלא לזר במדינות הייעוד והגורל המשותף". עד הוסיף הרב דודקוב כי "אנ מאמינים כי החוסן תלוי בע וכי נקודת המוצא היא שאנו מאמינים במה

את המפגש זים שוקי' גלן, מנהל פיתוח המשאבים במסד שממשש גם כמנהל ישיבת כרם ביבנה, יחד עם הרב יהושע ויצמן.